UNIWERSYTECK!
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Wroctaw, dnia 10 - 05 - 2019 r.
Nr sprawy: USK/DZP/PN-94/2019

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu, jako Zamawiajacy w postepowaniu o
udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa materfaléw do sterylizacji na
podstawie art. 38 ust.1 pkt. 1), art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz
U. z 2018 r. poz. 1986 z péin. zm.) dokonuje zmiany tresci wzoru umowy oraz informuje, ze wplynely zapytania
Wykonawcdw, jednoczesnie wyjasniajac co nastepuje.

Pytanie nr 1 - Dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiajacy wymaga zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na kaidym rekawie papierowo-foliowym nadruko-
wana byla nazwa wytwdrcy oraz znak handlowy?

Odpowiedz;
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 _- Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane rekawy, byly zgodne z obowiazujacymi normami PN EN 868-3 i 5 oraz PN EN
ISO 11607, potwierdzone oéwiadczeniem wraz z wynikami badaih wydanym przez niezaleing jednostke notyfikowana?
Opinia niezaleznej jednostki gwarantuje, Ze oferowany produkt spelnia powyisze normy.

Qdpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 - Dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiajacy wymaga, aby rekawy papierowo-foliowe posiadaty papier o gramaturze 70g/m?, ktdra korzystnie wpty-
wa na wylrzymalosC mechaniczng papleru?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza réwniez

Pytanie nr 4 - Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga rekawow papierowo-foliowych, ktdre posiadajg znak CE na etykiecie wewnatrz roli zgodnie z
art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, ktory brzmi ,zabronione jest umieszczanie znakéw lub napisow, ktére
moga wprowadzac w btad co do oznakowania znakiem CE lub numerem jednostki notyfikowanej"? Takie oznakowanie
stosuje wigkszosC producentéw rekawéw papierowo-foliowych — wykiucza to ryzyko blednego odczytania oznaczenia CE
sterylizowanych wyrobtw.

Qdpowied?:
Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 5 - Dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy w poz. 1i 2 dopusci do oceny wskaZnik chemiczny procesu sterylizacji parg wodng w postaci samoprzy-
lepnej tagmy o szerokosci 18mm i dhugosci 55mb po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Oferowana tasma jest
wytrzymata na rozerwania, wodoodporna, mocno przylegajaca podczas procesu sterylizacji, tawo usuwaina, bez pozosta-
todci kleju, o wyraznej zmianie zabarwienia.

Qdpowiedz.
Zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 6 - Dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawigjacy wymaga, aby wieloparametrowy paskowy wskaznik chemiczny posiadat nadruk obecnie obowigzujgeej
normy PN EN 150 11140-1 oraz klase?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

POUCZENIE

Wykonawcy przystugujg $rodki ochrony prawnej okreslone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo
zamowies publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdin. zm.).

Informacji, w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, udziela Dzial Zakupdw i Zamowien Publicznych
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wroctawiu, tel. 71 / 784 — 20 — 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Z upowainienia Dyrektera
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza - Radeckiego

roctawiu
M ' fllin/
Kierownik Dzigtu gakupow i Zamowier: Publicznych



